
Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 137 Finn Dagsøy, Elin
2 138 Colorcatcher Shine A Light Vidme, Kate
3 139 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar
4 140 Fossehaugens Jack Sparrow Huhtala, Anne
5 141 Melis Krabbedal, Gørild 
6 142 Coastcollie's Lovely Dina Wilhelmsen, Jannicke
7 143 Lønnheim's Dirty Diana Lid, Cassandra
8 144 Personlighetens Omega Dalsaune, Kari Olasveengen
9 145 Teddi Neverdal, Elise Petrine Fretheim
10 146 Felizeti's Beautiful Bella Søgnesand, Marianne
11 147 Wervest's Coda Hardeng, Frøydis
12 148 Luis Anonsen, Pia



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 149 Voicy Coyote Vangsnes, Elisabeth
2 150 Storfoten's Lyn Eriksen, Yvonne Langerud
3 151 La-Min-So's Belinda Larsson, Tone
4 152 Wenja's Ågot Kveta, Øydis
5 153 Gelitus Simply The Best Haugstad, Ann Leni
6 155 Prixmos Bravo Zulu Kjakan Brandal, Lene
7 156 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine
8 157 Personlighetens Midnight Bl Eliassen, Kathrine Brusletto
9 158 Krohnegården's Never B4 Da Holmen, Morten
10 154 Wervest's Olga Kveta, Øydis



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 159 Coastcollie's Cute Allie Mølholm, Merethe
2 160 Revefotens Amélie Stensrud, Linda
3 161 Personlighetens Dis F Vangsnes, Elisabeth
4 162 Kanychri's Flying Wilma Nyborg-Christensen, Katja
5 163 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils
6 164 Kimberbells Noah Huhtala, Anne
7 165 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar
8 166 Krohnegården's Solitaire Ma Vange, Elisabeth
9 167 Krokhaug's Yanki Dalsaune, Kari Olasveengen
10 168 Aridgeocrat's Jublende Julia Bjørkelo, Kristin Sindre
11 169 Nappulavaaran Aamu Aurink Lehtinen, Jenni
12 171 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica
13 172 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta
14 173 Dali's Sashimi Eikeland, Ingvild
15 170 Krohnegården's Kick'n Run Strand, Elin



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 174 Krohnegården's Play With M Herland, Mette Anette
2 175 Wolf Ridges Clara Klok Nielsen, Karoline Jentoft
3 176 Infinity's Mademoiselle My Fossheim, Karen Farsund
4 177 Krohnegården's Kikki Sin Fr Larsson, Tone
5 179 Antimon's True Illusion Pettersson, Anna Helena
6 180 Sheltifarmen's Jedi Herland, Mette Anette
7 181 Dunderskogen's Dynamite Pi Reinfjell, Susann Michelle
8 182 Klaus Mio Krebs, Linn Løkeland
9 183 Leo Sortodden, Gunvor
10 184 Boss Moldeklev, Hilde Karin
11 185 Minnlett's True Rose Hermansen, Lisbeth
12 186 West Side Story's Easy Raid Flagtvedt, Tonje
13 187 Minshelties Anything Like Lokøy, Silje
14 188 Mar Gammas Hilda Eide, Camilla
15 189 Orreknuppen's Heartbreaker Hermansen, Lisbeth
16 178 Fjellanger Hundeskole's Elita Bergersen, Elise



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 190 Coastcollie's Candy Crush Vange, Elisabeth
2 191 Toyamikis Prince Zorro Fjeld, Bodhild Og Gunnar
3 192 Shathena's Fast & Fancy Of Moen, Kristian
4 193 Djume Djume's Superflink Natås, Dorte
5 194 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor
6 195 Tina Leirvik, Birgit
7 196 Staurin's Felitas Assandra Myklebust, Hilde Johanne
8 197 Mellsjøhøgda's Exclusive Go Grini, Tor



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 198 Djume Djume's Real Louis Coucheron, Line
2 199 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica
3 200 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja
4 201 Caravan Crying  In The Rain Bruntland, Yngve
5 202 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor
6 204 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz
7 205 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne
8 206 Coastcollie's Fantasy Pinky Horne, Anja Egge
9 207 Nemi Nielsen, Karoline
10 208 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Nils
11 209 Coastcollie's Soft Pillow Wilhelmsen, Jannicke
12 210 Kingerbydeer Suki Johnsen, Tine
13 211 Krohnegården's Kikki Never Vange, Elisabeth
14 212 Redrivals Vinx Gamechaser Risan, Gøril
15 213 Aron The Fighter Brundtland, Yngve
16 203 Pinocchio's Eomer Scharffscher, Annelise



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 215 Ida Leganger, Ane Bøthun
2 216 Dex Glimsdal, Daniel Haugo
3 217 Star Astra's Mi Amiga Magic Velta, Marit
4 218 Aisa Heggeland, Margot
5 219 Henessy Z Vilete Bohemia Dahlen, Birgitte
6 220 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis
7 221 Fokus Knudsen, Camilla
8 222 Jackup Johannessen, Ellen
9 223 For The Win Ace Wiik, Bodil Mehl
10 224 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind
11 225 Arbetsviljans Saffranskaka Gusland, Joakim Ziegler
12 226 Yes I Can Hundstad, Marianne
13 227 Dit Eggøy, Venke
14 229 Zoe Follesø, Andre
15 230 Taco Himle, Kristine
16 231 Minnie Andersen, Aud
17 232 Zita Nelson, Eli Helene
18 233 Nora Leganger, Ane Bøthun
19 234 Timmy Eliassen, Kathrine Brusletto
20 235 Gjeterguten Alexander Arma Hunderi, Rune
21 236 Chilli Kalvenes, Marianne
22 237 Frick Holmeseth, Ina Katrine
23 9001 Cirkus Chibo Rød, Raymond
24 214 Deepeyes Ice Age Scrat I V Torgersen, Monica



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 238 Tess Velta, Marit
2 239 Bella Follesø, Andre
3 240 Be Meja's Costa Rica Teigen, Ann-Kristin
4 241 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina
5 242 Ce Anastasija Av Nangijala Eliassen, Kathrine Brusletto
6 243 Myrullen's Mamma Mia Gundersen, Signe K
7 244 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre
8 246 Shameera's Bullion Bellis Kvassheim, Anne Marie
9 228 Bend It Like Beckham Lehtinen, Jenni



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Hopp Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 253 Somollis Effie Strømsøyen, Hans
2 247 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes
3 248 Eyemarkers Cross Time Dahlen, Birgitte
4 249 Emenems Kelly Wiik, Bodil Mehl
5 250 Eye Of The Tiger Thorstensen, Wenche
6 251 Aussie Gården's Just A Flirt Grini, Tor
7 252 Tess Heinrichs Mona
8 254 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor
9 255 Lizz Toft-Larsen, Cecilie
10 256 Deepeyes Small Chance O S Torgersen, Monica
11 257 Xena Strømsøyen, Hans
12 258 Light My Fire Type Brandal, Lene
13 259 For The Win Bolt Wiik, Bodil Mehl
14 260 Lara Knudsen, Trine Helene
15 261 Messi Haaland, Elisabeth Vae
16 245 Cita Hundstad, Marianne



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 1 Gelitus Simply The Best Haugstad, Ann Leni
2 2 Melis Krabbedal, Gørild
3 3 Colorcatcher Shine A Light Vidme, Kate
4 4 La-Min-So's Belinda Larsson, Tone
5 5 Lønnheim's Dirty Diana Lid, Cassandra
6 6 Wervest's Coda Hardeng, Frøydis
7 11 Nordåstoppens Ruben Dalsaune, Kari Olasveengen
8 7 Teddi Neverdal, Elise Petrine Fretheim
9 8 Coastcollie's Lovely Dina Wilhelmsen, Jannicke
10 9 Fossehaugens Jack Sparrow Huhtala, Anne
11 10 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar
12 13 Finn Dagsøy, Elin
13 14 Felizeti's Beautiful Bella Søgnesand, Marianne
14 12 Personlighetens Omega Dalsaune, Kari Olasveengen



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 15 Krohnegården's Never B4 Da Holmen, Morten
2 16 Personlighetens Midnight Bl Eliassen, Kathrine Brusletto
3 19 Wervest's Olga Kveta, Øydis
4 17 Aridgeocrat's Jublende Julia Bjørkelo, Kristin Sindre
5 18 Dali's Sashimi Eikeland, Ingvild
6 20 Voicy Coyote Vangsnes, Elisabeth
7 22 Prixmos Bravo Zulu Kjakan Brandal, Lene
8 23 Storfoten's Lyn Eriksen, Yvonne Langerud
9 21 Wenja's Ågot Kveta, Øydis



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 24 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta
2 25 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils
3 26 Krokhaug's Yanki Dalsaune, Kari Olasveengen
4 27 Revefotens Amélie Stensrud, Linda
5 28 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine
6 29 Personlighetens Dis F Vangsnes, Elisabeth
7 30 Coastcollie's Cute Allie Mølholm, Merethe
8 31 Kimberbells Noah Huhtala, Anne
9 33 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica
10 34 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar
11 32 Krohnegården's Kick'n Run Strand, Elin



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 35 Minshelties Anything Like Lokøy, Silje
2 36 Antimon's True Illusion Pettersson, Anna Helena
3 37 Coastcollie's Candy Crush Vange, Elisabeth
4 38 Djume Djume's Superflink Natås, Dorte
5 39 Leo Sortodden, Gunvor
6 40 Shathena's Fast & Fancy Of Moen, Kristian
7 41 Toyamikis Prince Zorro Fjeld, Bodhild Og Gunnar
8 42 Krohnegården's Play With M Herland, Mette Anette
9 44 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor
10 45 Klaus Mio Krebs, Linn Løkeland
11 46 Krohnegården's Kikki Sin Fr Larsson, Tone
12 47 Orreknuppen's Heartbreaker Hermansen, Lisbeth
13 48 Infinity's Mademoiselle My Fossheim, Karen Farsund
14 50 Sheltifarmen's Jedi Herland, Mette Anette
15 51 West Side Story's Easy Raid Flagtvedt, Tonje
16 52 Dunderskogen's Dynamite Pi Reinfjell, Susann Michelle
17 53 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor
18 49 Minnlett's True Rose Hermansen, Lisbeth
19 43 Mar Gammas Hilda Eide, Camilla



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 54 Coastcollie's Soft Pillow Wilhelmsen, Jannicke
2 55 Tina Leirvik, Birgit
3 56 Staurin's Felitas Assandra Myklebust, Hilde Johanne
4 57 Mellsjøhøgda's Exclusive Go Grini, Tor
5 58 Aron The Fighter Brundtland, Yngve
6 59 Coastcollie's Fantasy Pinky Horne, Anja Egge
7 60 Redrivals Vinx Gamechaser Risan, Gøril
8 61 Boss Moldeklev, Hilde Karin



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 63 Kingerbydeer Suki Johnsen, Tine
2 64 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica
3 65 Caravan Crying  In The Rain Bruntland, Yngve
4 66 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja
5 67 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz
6 68 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne
7 69 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Nils
8 71 Nemi Nielsen, Karoline
9 72 Djume Djume's Real Louis Coucheron, Line
10 70 Real Scoops Power Puff Girl Coucheron, Line
11 62 Pinocchio's Eomer Scharffscher, Annelise



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 73 Ida Leganger, Ane Bøthun
2 74 Chilli Kalvenes, Marianne
3 75 Fokus Knudsen, Camilla
4 76 For The Win Ace Wiik, Bodil Mehl
5 77 Arbetsviljans Saffranskaka Gusland, Joakim Ziegler
6 78 Taco Himle, Kristine
7 79 Aisa Heggeland, Margot
8 80 Frick Holmeseth, Ina Katrine
9 81 Dit Eggøy, Venke
10 82 Star Astra's Mi Amiga Magic Velta, Marit
11 83 Dex Glimsdal, Daniel Haugo
12 84 Henessy Z Vilete Bohemia Dahlen, Birgitte
13 85 Yes I Can Hundstad, Marianne
14 86 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind
15 88 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis
16 89 Zita Nelson, Eli Helene
17 90 Zoe Follesø, Andre
18 91 Gjeterguten Alexander Arma Hunderi, Rune
19 92 Minnie Andersen, Aud
20 93 Timmy Eliassen, Kathrine Brusletto
21 94 Tea Thorstensen, Wenche
22 95 Shameera's Bullion Bellis Kvassheim, Anne Marie
23 9000 Cirkus Chibo Rød, Raymond



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 96 Be Meja's Costa Rica Teigen, Ann-Kristin
2 97 Light My Fire Type Brandal, Lene
3 98 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre
4 99 Messi Haaland, Elisabeth Vae
5 100 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor
6 101 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina
7 102 Tess Velta, Marit
8 103 Bella Follesø, Andre
9 104 Lara Knudsen, Trine Helene
10 105 Jackup Johannessen, Ellen
11 106 Ce Anastasija Av Nangijala Eliassen, Kathrine Brusletto
12 87 Bend It Like Beckham Lehtinen, Jenni
13 107 Cita Hundstad, Marianne



Voss Hundeklubb Vossastevnet 2016 - lørdag ID: 160051  Dato: 02.04.2016

Start Liste - Agility Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 115 Xena Strømsøyen, Hans
2 108 Aussie Gården's Just A Flirt Grini, Tor
3 109 Myrullen's Mamma Mia Gundersen, Signe K
4 110 Eyemarkers Cross Time Dahlen, Birgitte
5 111 Tess Heinrichs Mona
6 112 Deepeyes Small Chance O S Torgersen, Monica
7 113 Lizz Toft-Larsen, Cecilie
8 114 Emenems Kelly Wiik, Bodil Mehl
9 116 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes
10 117 For The Win Bolt Wiik, Bodil Mehl
11 118 Eye Of The Tiger Thorstensen, Wenche
12 119 Somollis Effie Strømsøyen, Hans


